Alıcı ve Satıcı, Sözleşme Öncesi Bilgi Formu ve Sözleşmeyi onaylamakla bu belgeleri 

okuduklarını, anladıklarını ve Sözleşme Öncesi Bilgi Formu ile Sözleşmede yer alan kuralları 

gayri kabili rücu olarak kabul etmiş olduklarını kabul, beyan ve taahhüt ederler.   

3. Ücretler   

Hizmet bedeli olarak BSMV dahil 194,31 TL, (Yüz doksan dört Türk Lirası otuz bir Kuruş) 

Alıcı tarafından gönderilen ödeme tutarı içerisinden düşülmek suretiyle Satıcıdan tahsil 

edilecektir.  

4. Transfere İlişkin Bilgiler   

Alıcı ile Satıcının sistem üzerinden onayları alınmış ve Alıcı tarafından gönderilmesi gereken